
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

N° 

78 

43 

7 

1 

6 

74 

20 

18 

91 

97 

62 

Nombre 

LEONARDO ROBERI 

JOAQUIN HONGN 

ARIEL MANELLI 

ARIEL PAVON 

BAUDO MATIAS 

LOVECCHIO CRISTIAN 

GERARDO SCHENATTI 

FERNANDO SANCHEZ 

JAVIER RAMON 

OSCAR CERVERA 

NICOLAS GRANJA 

Clase 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

T. CLASE 1 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

Total T° 

8:49.061 

8:56.139 

8:56.270 

8:56.311 

8:58.076 

8:58.256 

8:58.608 

9:09.684 

9:13.791 

7:29.298 

8:27.477 

Dif. resp. 1° 

7.078 

7.209 

7.250 

9.015 

9.195 

9.547 

20.623 

24.730 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:28.427 

1:28.652 

1:28.668 

1:28.445 

1:28.562 

1:28.539 

1:29.129 

1:29.779 

1:30.539 

1:29.169 

1:29.408 

 

Clasificado por vueltas
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www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

7.078 

Velocidad media 

124,523 

Mejor t° de vuelta 

1:28.427 

Mejor Vel. 

124,170 

Mejor vuelta para 

78 - LEONARDO ROBERI 

 

CORDOBA PISTA 5 FECHA - RAFAELA 

TURISMO CLASE 1 

1 SERIE TURISMO CLASE 1 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 11:56:02 

CIUDAD  DE RAFAELA 3,050 km 

4/4/2021 08:14 


